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Sefor Juez de Conocimiento:

Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electronico.

Cordialmente,

EDUARDO GARCIA CHACON
C.C. 79.‘781.349 de Bogeta
T.P. 102.688 dei C.S..

Responder Reenviar
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JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE FUNZA, CUNDINAMA.

E.S.D.
|
|

Referencia. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2018 — 00812 de BANCO DE
OCCIDENTE contra INGENIERIA R.P. HERMANOS LIMITADA, SERAFIN
RAMOS PATINO Y FERNANDO RAMOS PATINO.

Radicado: 2018 — 00812 - 00

EDUARDO GARCIA CHACON, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogota

DC identificado con cédula de ciudadania No. 79.781.349 de Bogotd y tarjcta pro(‘csioné]

No. 102688 del Conscjo Superior de la Judicatura, actuando como apoderado judicial de Ia
parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito aportar liquidacion de crédito,

para los fincs pertinentes.

Del sefior Juez.

Atentamente,

EDUARDO GARCIA CHACON
C.C. No. 79.781.349 de Bogoti
T.P. No. 102688 del C. S. J.

Direccion Electrénica
eduardo.garcia.abogados @ hotmail.com
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TECHA ELABORACION 13/08/2021 CARTAL S 114,403,578.00

SECHA INICIO MORA 1/08/2018 [INTERESES DE MCRA S 14,148,823.00

FECHA CORTE 13/08/2021 INTEREGES CCRRIENTES $ 8,258,316.00

DIAS LIQUIDADOS 1,109 ] GASTOS S 923,008.00

TOTAL RECONOCIDO S 137,733,725.00 TOTAL is 137,733,725.00

ABONO CAPITAL $ .
INTERESES DE MORA $ 86,332,066.00
TOTAL $ 224,065,791.00
N 1 IS B @3 e E R ] oy
$ 114,403,578.00 | § 14,148,823.00 | $ 8,258,316.00 | S 137,733,725.00 |Recorocido en mandamiento ce oago

1/08/2018 | 31/C8/2018 31 29.64% S - S 114,403,578.0C | $ 2,558,275.00 S 140,292,000.60
1/09/2018 | 30/09/2018 30 29.45% $ S 114,403,578.0C | $ 2,461,740.00 S 142,753,740.00
1/10/2018 | 31/1G/2018 31 29.18% S $ 114,403,578.0C | S 2,523,214.00 N 145,276,954.C0
1/11/2018 | 30/11/2018 30 28.97% S S 114,403,578.0C | $ 2,426,310.00 S 147,703,264.CC
1/12/2018 |31/12/2018 31 28.83% S S 114,403,578.0C | $ 2,496,461.00 S 150,199,725.CC
1/01/2019 | 31/01/2019 31 28.47% S - $ 112,403,578.00 | § 2,468,902.00 S 152,668,627.00
1/02/2019 | 28/02/2019 28 29.28% S - S 114,403,578.00 | S 2,285,920.00 S 154,954,547.00
1/03/2019 | 31/03/2019 31 28.79% S - S 114,403,578.00 | $ 2,493,423.00 $ 157,447,970.00
1/04/2019 | 30/C4/2019 30 28.79% S - $ 114,403,578.00 | § 2,412,990.00 S 159,860,960.CC
1/05/2019 | 31/05/2019 31 28.79% $ $ 114,403,578.0C | § 2,493,423.00 S 162,354,383.0C
1/06/2019 | 30/06/2019 30 28.79% S 5 114,403,578.00 | $ 2,412,990.00 S 164,767,373.C0
1/07/2019 |31/07/2019 31 28.79% S S 114,403,578.00 | $ 2,493,423.00 S 167,260,796.0C
1/08/2019 | 31/08/2019 31 28.79% S - S 114,403,578.00 | $ 2,493,423.00 5 169,754,219.00
1/09/2019 | 30/09/2019 30 28.79% S $ 114,403,578.00 | $ 2,412,990.00 S 172,167,209.00
1/10/2019 | 31/10/2019 31 28.46% S S 114,403,578.00 | § 2,468,127.00 S 174,635,336.00
1/11/2019 | 30/11/2019 30 28.36% S - S 114,403,578.00 | $ 2,381,070.00 S 177,016,406.0C
1/12/2019 |31/12/2019 31 28.18% $ - S 114,403,578.00 | $ 2,446,613.00 S 179,463,019.0C
1/01/2020 | 31/01/2020 31 28.16% $ : $ 114,403,578.00 | $ 2,445,063.00 $ 181,908,082.0C
1/02/2020 | 29/02/2020 29 28.40% S - $ 114,403,578.00 | § 2,304,572.00 $ 184,212,654.00
1/03/2020 | 31/03/2020 31 28.28% S - B 114,403,578.00 | § 2,454,301.00 $ 186,666,955.0C
1/04/2020 | 30/04/2020 30 27.89% S - S 114,403,578.00 | $ 2,326,090.00 B 185,013,045.0C
1/05/2020 | 31/05/2020 31 27.16% S $ 114,403,578.00 | $ 2,366,292.00 $ 1591,379,337.00
1/C6/2020 | 30/06/2020 30 27.03% $ S 114,403,578.00 | $ 2,281,710.00 $ 193,661,047.0C
1/67/2020 | 31/07/2020 31 27.03% S S 114,403,578.00 | $ 2,357,767.00 S 196,018,814.0C
1/08/2020 | 31/08/2020 31 27.29% S - H 116,403,578.00 | § 2,377,917.00 5 198,396,731.00
1/€9/2020 | 30/09/2C20 30 27.38% S - $ 114,403,578.00 1 § 2,307,960.C0 $ 200,704,691.0C
1/16/2020 | 31/10/2020 31 26.99% 5 - S 114,403,578.00 | $ 2,354,667.00 S 203,059,358.0C
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.61% S - S 114,403,578.00 | $ 2,250,120.0C S 205,309,478.0C
1/12/2020 | 31/12/2020 31 26.04% S S 114,403,578.00 | S 2,280,639.0C S 207,590,117.0C
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.83% S $ 114,403,578.00 | $ 2,264,209.00 S 209,854,326.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 26.16% $ S 114,403,578.00 | $ 2,068,416.00 5 211,922,742.00
1/03/2021 | 31/03/2021 3 26.50% S S 114,403,578.00 | $ 2,316,537.00 S 214,239,279.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.82% S $ 114,403,578.00 | § 2,196,330.00 S 216,429,669.0C
1/05/2021 {31/05/2021 3: 25.68% S S 114,403,578.00 | § 2,252,429.00 S 218,682,098.0C
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% S - S 114,403,578.00 | $ 2,190,390.00 S 220,872,488.00
1/07/2021 | 31/07/2021 31 25.62% S - S 114,403,578.00 | $ 2,247,748.00 S 223,120,236.00
1/08/2021 | 13/08/2021 13 25.71% $ $ 114,403,578.00 | $ 945,555.00 S 224,065,791.0C
TOTAL LIQUIDACION $ 114,403,578.00 | $ 100,480,889.00 | S 8,258,316.00 | § 923,008.00 | $ 224,065,791.00
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